f 7 	t&NTE
.É-e.jiro de 2000 Requerimento N2 0014/2000

Estado do Rio de Janeiro

Câmara....Municipal.....de.....Cabo....frio

SOLICITA A TELEMAR A INSTALAÇÃO DE UM TELEFONE COMUNITÁRIO NA
ESTRADA DO GURIRI, KM 08, EM FRENTE AO PARQUE AQUÁTICO DUNAS DO
PERó.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

A Vereadora que este subscreve, atendendo tudo mais
o que determinaointeresse público, REQUERà Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao 11m2 Senhor Marco
Antonio Pereira, MD. Sup tendente Regional da Telemar,

solicitando a instalação 	um telefone comunitário na Estrada

do Guriri, Km 08, em fre 	a Parque Aquático Dunas do Peró.

SALA DAS SESS. 	 de Fevereiro de 2000.

Maria Auxil 	•amos Mônica Thierus
dor - Autor

JUSTIFICATIVA

Há muito tempo que os moradores deste local solicitam a
instalação de um telefone comunitário. Os outros orelhões ficam
distantes desta comunidade,

É muito importante o a 	nto do presente Requerimento.

SALA DAS SESSõ 	Fevereiro de 2000.

Maria Auxilia 	os Mônica Thierus
Autor

Ref. a 16/02/2000 mrs